                                                                       Lubiszyn, dnia 09.12.2008 r.

Wyjaśnienia do SIWZ Remont Ośrodka Zdrowia w Ściechowie
 W związku z zapytaniem oferenta dotyczącym postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Remont Ośrodka Zdrowia w Ściechowie” podaje się do wiadomości następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1

Pozycja 7 brak utylizacji gruzu.

Odpowiedź:

W kosztach wywozu należy wliczyć utylizację – składowanie gruzu.

Pytanie 2

W pozycji 33 brak listew przyściennych.

Odpowiedź:

Pozycja 33 określa demontaż ustępu z miską fajansową, natomiast w pozycji 23 ujęta jest wymiana podłóg z desek podłogowych, brak jest listew przyściennych z uwagi na to, iż podłoga ta znajduje się na strychu.

Pytanie 3

W pozycji 45 brak progów

Odpowiedź:

Progi nie występują

Pytanie 4

W „Części II – Specyfikacja techniczna” są wymienione drzwi wejściowe z kształtowników aluminiowych z przekładką termiczną kolor brązowy, natomiast nie są ujęte w przedmiarze robót.

Odpowiedź: 

Drzwi wejściowych nie uwzględniać w kosztorysie. Pozycja nie dotyczy postępowania.

Pytanie 5

SIWZ punkt 7 – termin wykonania zamówienia do dnia 30 kwietnia 2009

Punkt 24 podpunkt 4 – termin wymagalny 2 miesiące od podpisania umowy

Proszę o podanie który z terminów jest wiążący.

Odpowiedź:

Terminem wiążącym jest termin do dnia 30 kwietnia 2009 r.

Pytanie 6

Kosztorys ofertowy:

· punkt 20 rynny dachowe z blachy powlekanej,

· punkt 21 rury spustowe z blachy powlekanej,

· punkt 55 parapety zewnętrzne z blachy powlekanej

Specyfikacja techniczna punkt 1.3 w/w obróbki z blachy ocynkowanej.

Proszę o podanie jaki materiał należy zastosować.

Odpowiedź:

Należy zastosować materiał ujęty w przedmiarze robót.

Pytanie 7

Pozycja 54 okna z kształtowników z wysokoudarowego PCW. Proszę o podanie miejsca montażu okna o wymiarach 2,01*1,42

Odpowiedź:

Okno należy zamontować w planowanej rejestracji (obecny gabinet lekarski).

